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Vysledkova listina 21. ro€éniku Lobezského Botokrosu

datum: 24.12.2007

pocasi: zatazeno, sucho, -3°C, trat zmrzla

zavodnikd: 93

Déti 0 - 3 roky
Koc¢andrlova Adélka KOS Plzer
Klan Tomas
Spésna Simona Merida
Sobota Ondra KOS Plzen
Smidova Anna
Hegnerova Adélka  Sokol Plzeri

Spésna Adéla Merida
Hasman Jakub KOS Plzen

Déti4 - 6 let
Karnold Adam KOS Plzen
Hasek Adam KOS Plzen
Klan Martin

Koc&andrle Martin KOS Plzen
Zezulova Klarka
Panik Lukas

Holky 7 - 10 let
Jméno Oddil
holky letos nedorazily...

Dévcata 11-14 let
Jméno Oddil
Ciprova Barbora SKP
Mafikova Petra
Pourova Barbora Sp. Chrast

Dorostenky 15-18 let
Jméno Oddil
Janouskova Vendula LK Skoda
Janouskova Martina LK Skoda
Gotzova Kristina

Zeny 19-29 let
Jméno Oddil

Ulrychova Anna TTK Slavia Plzen
Korjenkova Aneta  AK Skoda Plzef

Zufanova Petra LK Skoda
Hlavackova Andrea

Tlapova Zderika Ultima
Zeny 30 - 39 let
Jméno Oddil
Hasmanova Lenka KOS Plzen
Haskova Eva KOS Plzen
Zeny 40 - 49 let
Jméno Oddil

Kadlecova Nada PSP KK
Sroubkova Marta
Mafikova Jana
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8:39

9:26
11:53
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6:38
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Cas
6:44
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Cas
7:25
7:55

Cas

9:18

9:28
10:27

Bente sorry, byla jsi tak rychla, ze jsi nam v cili unikla
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Zeny nad 50 let
Jméno Oddil
Bouchalova Zdefika KOS Plzen

Kluci 7 - 10 let

Jméno Oddil
Provod Michal USK CS Plzen
Gemov Ondrej PSC
Pour Robert Sp. Chrast
Hasek Honza KOS Plzen
Hasman Ondra KOS Plzen

Kluci 11-14 let

Jméno Oddil
Rusnak Franta
Slouf Radek Prazdroj
Provod Lukas USK CS Plzen
Prochazka Ivan Prazdroj
Pour Jan Sp. Chrast
Cechura Adam USK CS Plzeni
Petrak Ondfej Prazdroj

Chlapci 15-18 let

Jméno Oddil
Fajtl Jaroslav KOS Plzen
Rube$ Martin

Muzi 19-29 let

Jméno Oddil
Kodeda St&pan KOS Plzef
Bouchal Jifi KOS Plzen
Jariour Jan JaSo
Sopr Zdenék USK CS Plzen
Eisner Tomas Pilsen Club
Soutner Dan Semtex
Véagner Pavel Prazdroj
Egermaier Martin Prazdroj
Kadlec Martin PSP KK Plzen
Student Vojta Pilsen Club
Sopr Ondfej LK Skoda
Novak Zdenék
Lexa Lukas Pilsen Club
Rauch Tomas KOS Plzen
Nasler Petr Slavia VS
Janousek Petr LK Skoda
Hegner Lukas Sokol Doubravka
Nobilis Petr* Sp. Sedlec
Blass Martin
Bartoii Petr Slavia VS
Frydl lvo Ultima Praha
Baxa Martin 27
Voldfich Petr 27
Henrich Petr Pilsen Club
Kostelny Vladimir 27
Maiik Martin 27

Muzi 30-39 let

Jméno Oddil
Provod Ladislav USK CS Plzen
Spésny Milan Merida
Cvalin karel PSP KK Plzer
Pesta Petr PSP KK Plzen
Majer Jan
Sykora Jan USK CS Plzen
Hasek Ondrej KOS Plzen
Jedli¢ka Jifi KOS Plzen
Rykovsky Jindfich  Jizni Kfiz
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Cas
9:01

Cas
8:18
8:39
9:10
9:10
10:01

Cas
6:39
6:56
7:04
714
7:20
9:54
8:01

Cas
12:35
13:53

Cas
11:25
11:45
12:10
12:40
12:46
12:50
12:55
13:09
13:39
13:45
13:46
13:53
13:57
13:58
14:17
14:29
14:39
14:40
14:49
15:08
15:12
15:31
15:39
16:03
16:58
17:26

Cas
12:02
12:22
12:48
13:16
13:20
13:24
13:32
13:52
14:59

*ozvi se, jestli jsme Ti zkomolili jméno, sorry



10.
1.
12.
13.

Por.

@ =

N =

Krenek Jaryk KOS Plzen
Klan Miroslav PSP KK Plzen
Kantor Jaroslav Prazdroj
Zalud Milo$ Sp. Sedlec
Muzi 40 - 49 let
Jméno Od(dil
Skarda Milan Plzef
Vlasak Jifi Plzen
Korjenek Milan Chrast
Fajtl Jaroslav KOS Plzen
Pour Jifi Sp. Chrast
Muzi 50 - 59 let
Jméno Oddil
Nasler Antonin TT Stupno
Jarour Jan JaSo
Zufan Antonin JaSo

Janovy Petr
Skarda Vaclav

Muzi nad 60 let

AC Trial
Plzen

32
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34
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62
61

15:20
15:54
16:02
17:18

Cas
12:50
14:09
14:59
15:19
17:02

Cas
15:09
16:47
19:15

15:256
16:30



